PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

№    1                                                                                       11    января  2016  год

                       «Об утверждении плана-графика
                   размещения заказов на поставки товаров,
                   выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика

                   на 2016 год»
     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы» (в редакции от 03.11.2015 г.) Администрация Среднецарицынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016год.
2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднецарицынского
сельского поселения                            _________________/Е.Д.Калинина/
Утверждён

Постановлением администрации

Среднецарицынского сельского поселения

№ 1  от 11.01.2016 г
ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд  заказчиков
на 2016 год

Утверждён

Постановлением администрации

Среднецарицынского сельского поселения

№ 1  от 11.01.2016 г
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 403461, Волгоградская обл, Серафимовичский р-н, Среднецарицынский х, КАЛИНИНА, 40 , +7 (884464) 37145 , ra_seraf@volganet.ru

	ИНН
	3427006899

	КПП
	342701001

	ОКАТО
	18650448

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95205039900020220244
	35.14
	35.14.10.000
	1
	Купля-продажа электрической энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Бесперебойные поставки электрической энергии в соответствии с действующими стандартами и правилами
	КВТ
	—
	64,86

64,86 / 64,86

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95205039900020220244
	35.12.1
	35.12.10.110
	2
	Передаче электрической энергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Бесперебойные поставки электрической энергии в соответствии с действующими стандартами
	КВТ
	—
	85,14

85,14 / 85,14

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95201049000000010244
	61.10.1

	3
	Услуги местной и междугородной связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	25

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	61.10.11.110

	Услуги междугородной и международной связи
	В соответствии с действующими стандартами и правилами
	МИН
	—
	3 / 3

	61.10.11.120

	Услуги местной телефонной связи
	В соответствии с действующими стандартми и правилами
	МИН
	—
	22 / 22

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95201139900020010244

	617,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95204099900020060244

	453,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95205039900020260244

	375,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95201049000000010244

	253,943

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95202039900051180244

	4,95

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95205029900020320244

	0,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95205039900020310244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95203099900020030244

	100

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95201049000070010244

	2,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95205039900020220244

	160

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1998,193

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2173,193 / 2173,193

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"11"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Калинина Е. Д.

телефон:

88446437145

факс:

88446437145

электронная почта:

zarizaadm@yandex.ru